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Site : FR001679 - BRIVE ENSEMBLE SCOL. BOSSUET

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Repas : DEJEUNER Date : 16/06/2025
Allergenes* a déclaration obligatoire présents dans la recette
Nom de la recette Arachides Céleri Crustacés Fruits a coque Gluten Lait Lupin Mollusques Moutarde Oeufs Poissons Sésame Soja Sulfites
Concombre au fromage frais ail et fines herbes X
Carottes a la Grecque X
Melon Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Cordon bleu de vollaille X X X
Penne sauce haricots rouge, carottes, feves et billes
de mozzarella X X
Penne aux tomates et a I'huile de tournesol olive X
Jardiniére de légumes Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Fromage frais fraidou X
Bleu X
Yaourt nature sucré X
Corbeille de fruits Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Compote pommes et bananes allégées en sucres Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Assortiment de yaourts et flans X
Glace cone vanille chocolat X X X
Vinaigrettes Ingrédients X X

* Les indications sur la présence de substances allergénes concernent les 14 allergénes a déclaration obligatoire.

Malgré toutes les précautions prises, il est possible qu’une ou plusieurs de ces substances soient présentes dans les ateliers ou cuisines ou ces plats sont préparés et qu’une contamination croisée accidentelle entre plats puisse survenir y compris lors du service par les consommateurs eux-mémes.

Par ailleurs, les informations relatives aux substances allergénes sont issues des informations communiquées par les fournisseurs et fabricants sur les produits qu’ils livrent dans les locaux du site et sont soumises a la disponibilité de la mise a jour par ces derniers.
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Site : FR001679 - BRIVE ENSEMBLE SCOL. BOSSUET

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Repas : DEJEUNER Date : 17/06/2025
Allergenes* a déclaration obligatoire présents dans la recette
Nom de la recette Arachides Céleri Crustacés Fruits 4 coque Gluten | Lait | Lupin Mollusques Moutarde Oeufs Poissons Sésame Soja | Sulfites
Coleslaw moutarde fromage blanc X X X
Acras de morue et salade X X X X
Salade verte et dés de mimolette
Blanquette colin d'Alaska PMD X X
Couscous aux merguez X X
Semoule
Légumes couscous X
Fromage frais Petit louis X
Camembert X
Yaourt nature sucré X
Corbeille de fruits Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Fromage blanc craquant pommes et caramel X X X
Assortiment de yaourts et flans X
Tarte Ananas Noix de Coco X X X
Vinaigrettes Ingrédients X X

* Les indications sur la présence de substances allergénes concernent les 14 allergénes a déclaration obligatoire.

Malgré toutes les précautions prises, il est possible qu’une ou plusieurs de ces substances soient présentes dans les ateliers ou cuisines ou ces plats sont préparés et qu’une contamination croisée accidentelle entre plats puisse survenir y compris lors du service par les consommateurs eux-mémes.

Par ailleurs, les informations relatives aux substances allergénes sont issues des informations communiquées par les fournisseurs et fabricants sur les produits qu’ils livrent dans les locaux du site et sont soumises a la disponibilité de la mise a jour par ces derniers.
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Site : FR001679 - BRIVE ENSEMBLE SCOL. BOSSUET

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Repas : DEJEUNER Date : 18/06/2025
Allergenes* a déclaration obligatoire présents dans la recette
Nom de la recette Arachides Céleri Crustacés Fruits a coque Gluten | Lait | Lupin Mollusques Moutarde Oeufs Poissons Sésame Soja | Sulfites
Salade de tomates et mozzarella X X X
Saucisson rosette et cornichons X X
Cheeseburger X X X X X
Filet de colin d'Alaska PMD mariné a la provencale X
Frites Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Brocolis Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Fromage fondu Kiri X
Saint paulin X
Yaourt nature sucré X
Corbeille de fruits Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Mousse au chocolat X
Assortiment de yaourts et flans X
Tarte Alsacienne aux pommes X X X
Vinaigrettes Ingrédients X X

* Les indications sur la présence de substances allergénes concernent les 14 allergénes a déclaration obligatoire.

Malgré toutes les précautions prises, il est possible qu’une ou plusieurs de ces substances soient présentes dans les ateliers ou cuisines ou ces plats sont préparés et qu’une contamination croisée accidentelle entre plats puisse survenir y compris lors du service par les consommateurs eux-mémes.

Par ailleurs, les informations relatives aux substances allergénes sont issues des informations communiquées par les fournisseurs et fabricants sur les produits qu’ils livrent dans les locaux du site et sont soumises a la disponibilité de la mise a jour par ces derniers.
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Site : FR001679 - BRIVE ENSEMBLE SCOL. BOSSUET

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Repas : DEJEUNER Date : 19/06/2025
Allergenes* a déclaration obligatoire présents dans la recette
Nom de la recette Arachides Céleri Crustacés Fruits a coque Gluten | Lait | Lupin Mollusques Moutarde Oeufs Poissons Sésame Soja | Sulfites
Carottes rapées vinaigrette X X
Tartine oeuf et ciboulette X X
Betteraves mimosa
Feuilleté de poisson au beurre blanc X X X X
Boulettes au mouton et boeuf sauce printaniere X X
Macaroni X
Haricots plats a I'ail Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Fromage frais Rondelé ail et fines herbes X
Cantal AOP X
Yaourt nature sucré X
Corbeille de fruits Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Entremets flan parfum vanille et mousse fruits
rouges
Assortiment de yaourts et flans
Roulé abricot X X X X
Sauce tomate X
Vinaigrettes Ingrédients X

* Les indications sur la présence de substances allergénes concernent les 14 allergénes a déclaration obligatoire.

Malgré toutes les précautions prises, il est possible qu’une ou plusieurs de ces substances soient présentes dans les ateliers ou cuisines ou ces plats sont préparés et qu’une contamination croisée accidentelle entre plats puisse survenir y compris lors du service par les consommateurs eux-mémes.

Par ailleurs, les informations relatives aux substances allergénes sont issues des informations communiquées par les fournisseurs et fabricants sur les produits qu’ils livrent dans les locaux du site et sont soumises a la disponibilité de la mise a jour par ces derniers.
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Site : FR001679 - BRIVE ENSEMBLE SCOL. BOSSUET

LISTE DES ALLERGENES DANS LES RECETTES

Repas : DEJEUNER Date : 20/06/2025
Allergenes* a déclaration obligatoire présents dans la recette
Nom de la recette Arachides Céleri Crustacés Fruits 4 coque Gluten | Lait | Lupin Mollusques Moutarde Oeufs Poissons Sésame Soja | Sulfites
Mousse de canard X X X
Feuilleté au fromage fondu X X
Salade de pates aux poivrons, olives et origan X X X
Dés colin d'Alaska PMD sauce aux légumes d'été X X X X
Rougail saucisses X
Riz pilaf Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Ratatouille Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Fromage fondu carré X
Edam X
Yaourt nature sucré X
Assiette de fruit d'eté (melon charentais et melon
jaune) Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Corbeille de fruits Ne contient pas d'allergéne a déclaration obligatoire
Assortiment de yaourts et flans X
Chou chantilly X X X
Vinaigrettes Ingrédients X X

* Les indications sur la présence de substances allergénes concernent les 14 allergénes a déclaration obligatoire.

Malgré toutes les précautions prises, il est possible qu’une ou plusieurs de ces substances soient présentes dans les ateliers ou cuisines ou ces plats sont préparés et qu’une contamination croisée accidentelle entre plats puisse survenir y compris lors du service par les consommateurs eux-mémes.

Par ailleurs, les informations relatives aux substances allergénes sont issues des informations communiquées par les fournisseurs et fabricants sur les produits qu’ils livrent dans les locaux du site et sont soumises a la disponibilité de la mise a jour par ces derniers.




